2021 年 6 月 25 日

各      位

会 社 名  アシードホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  河 本 大 輔

（コード番号   9959  東証第二部）

問合せ先  取締役常務執行役員経営企画グループ  川 崎 弘 敬

（TEL．084－923－5552）

主要株主および親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

 当社の主要株主および親会社以外の支配株主の異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．異動が生じた理由

  主要株主および親会社以外の支配株主の河本隆雄は、2020 年 11 月 1 日に逝去したため、当社の

支配株主および親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

(１)氏名 河本 隆雄

(２)住所 広島県福山市

(３)当社との関係 取締役会長

３．異動前後における当該株主の所有する総株主の議決権の数に対する割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 計

異動前

(2020年 9月 30日現在)

主要株主

支配株主

14,864個

(12.01％)

65,093個

(52.59％)

79,957個

(64.60％)
第２位

異動後 －
0個

(0.00％)

0個

(0.00％)

0個

(0.00％)
－

※ 2020年 9月 30日現在の総議決権個数 123,763個

４．今後の見通し

  2021 年 6 月 24 日現在において相続手続きは未了です。新たに主要株主に該当することとなる

株主の有無を含めて、今後お知らせする事項が発生しましたら直ちにお知らせいたします。

以 上